
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B2101 Rekonstrukce kanalizace v budově ZŠ Janov, Pavilon "B", č.p. 160, ul. Přátelství“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000022“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B2101 Rekonstrukce kanalizace
v budově ZŠ Janov, Pavilon "B", č.p. 160, ul. Přátelství" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: KMB Heating s.r.o.

Sídlo: Stavbařů 32
Velebudice
43401 Most

IČO: 09034081

Datum a čas doručení nabídky: 31.3.2025 v 9:34h

Nabídková cena: 443 801,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: BruxBau s.r.o.

Sídlo: Revoluční 1403/28
11000 Praha 1

IČO: 09819541

Datum a čas doručení nabídky: 31.3.2025 v 9:37h

Nabídková cena: 525 865,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: GSJ Engineering s.r.o.

Sídlo: Stavbařů 32
velebudice

1 /3



Město Litvínov

43401 Most

IČO: 10992405

Datum a čas doručení nabídky: 26.3.2025 v 8:30h

Nabídková cena: 587 359,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B2101 Rekonstrukce kanalizace v budově ZŠ Janov, Pavilon "B", č.p. 160,
ul. Přátelství":

Název: KMB Heating s.r.o.

Sídlo: Stavbařů 32
Velebudice
43401 Most

IČO: 09034081

Nabídková cena: 443 801,00 Kč bez DPH, tj. 537 000,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Krycí list nabídky
- Výpis z obchodního rejstříku
- Výpis ze živnostenského rejstříku
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti (příloha č.2 ZD)
- Čestné prohlášení dodavatele - seznam stavebních prací (příloha č.3 ZD)
- ČP dodavatele k poddodavatelům (příloha č.4 ZD)
- ČP dodavatele a technika (příloha č. 5 ZD)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
Výpis z obchodního rejstříku
Výpis ze živnostenského rejstříku
Technická kvalifikace:
a) podepsaný seznam stavebních prací obdobných jako je předmět této veřejné zakázky poskytnutých
dodavatelem za posledních 5
let před zahájením zadávacího řízení, tj. v oboru pozemní stavby se zaměřením na zhotovení, opravu
nebo stavební úpravy
rozvodů kanalizace,
b) 2 stavební práce (zakázky) v oboru pozemní stavby se zaměřením na zhotovení, opravu nebo stavební
úpravy rozvodů kanalizace,
přičemž každá z těchto alespoň 2 stavebních prací (zakázek) musí být v min. hodnotě 300 000,00 Kč
bez DPH za každou zakázku.
c) osvědčení (reference) o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací.

2 /3



Město Litvínov

Ekonomická kvalifikace:
nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 02.04.2025

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

3 /3


